

Ω Ⅱ
2008

§ 1

- 1.1 Ω Ⅱ Y à Y Ⅰ Y à Y à ̂ ̂ a
à è à
Ⅰ Â
- 1.2 Y à Y à ̂ ̂ à à
Â
- 1.3 Y "Ⅰ Y Y "Ⅰ ò
è Y ̂ Y Â
- 1.4 Ω Ⅱ Ъ Ё ̂ Y Ё Â
- 1.5 Ω Ⅱ "Ⅰ à ŷ Ⅰ "Ⅰ '̂
̂ Ё ̂ à Â

§ 2 Ω Ⅱ

2.1 ŷ Ⅰ Ё

Ⅰ Ⅰ ̂

	2008.9.30	2007.12.31	^ ̂
--	-----------	------------	-----

	2008 1-9
--	----------

cninf 中国证监会指定信息披露网站 巨潮资讯网 <http://www.cninfo.com.cn>

13. 截至 2008 年 12 月 31 日，公司总资产为 483,770,660 元，较 2008 年 9 月 30 日增加 258.53%，增幅较大。
14. 截至 2008 年 12 月 31 日，公司净资产为 168.73 万元，较 2008 年 9 月 30 日增加 168.73%，增幅较大。
15. 截至 2008 年 12 月 31 日，公司营业收入为 32.52 万元，较 2008 年 9 月 30 日增加 32.52%，增幅较大。
16. 截至 2008 年 12 月 31 日，公司营业利润为 50.21 万元，较 2008 年 9 月 30 日增加 50.21%，增幅较大。
17. 截至 2008 年 12 月 31 日，公司净利润为 114.20 万元，较 2008 年 9 月 30 日增加 114.20%，增幅较大。
18. 截至 2008 年 12 月 31 日，公司总资产为 1,103.55 万元，较 2008 年 9 月 30 日增加 1,103.55%，增幅较大。
19. 截至 2008 年 12 月 31 日，公司净资产为 96.66 万元，较 2008 年 9 月 30 日增加 96.66%，增幅较大。
20. 截至 2008 年 12 月 31 日，公司营业收入为 119.13 万元，较 2008 年 9 月 30 日增加 119.13%，增幅较大。
21. 截至 2008 年 12 月 31 日，公司营业利润为 119.13 万元，较 2008 年 9 月 30 日增加 119.13%，增幅较大。
22. 截至 2008 年 12 月 31 日，公司净利润为 361.33 万元，较 2008 年 9 月 30 日增加 361.33%，增幅较大。
23. 截至 2008 年 12 月 31 日，公司总资产为 86,645.52 万元，较 2008 年 9 月 30 日增加 86,645.52%，增幅较大。
24. 截至 2008 年 12 月 31 日，公司净资产为 110.11 万元，较 2008 年 9 月 30 日增加 110.11%，增幅较大。

25~ à		Э ↓	844.56%	ÿ	2008	1-9
Ω 2008	7-9					1 Ω 2008
4	√	√ √ √			3-6	
		Ω 2008		Э ↓	Ю '	
26~ à		Э ↓	7 42.47%	ÿ	Ω 2008	↓
		Ю	↑			
27~ à		Э ↓	7,408.91%	ÿ	Ω 2008	1 ↓
915	483,770,660		Â			

3.2 Y 1 è ↑

√ □ a

1 à Ω 2008 a	↓	è Ω	à ↓		
2 à Lamport Ltd	Ω 2008	EDN Italy SpA	ù HPM Europe SpA	↓	7
Ticino	Ω 2008	250	Â		Ω
2008	Â				

3.3 Ω 2008 1 Y

√ □ a

à Ω 2008	Y				
1 à 2006	3	Ω 2008	6	1 ~	
ù	Ω 2008	a	Б	£	£ Ω 2008
Ю'					
1~ Ω 2008		£	10%		
ù	Â				
2~ Ω 2008	ù	a ↓			
	Â				

3~	↓ 6	ê	Λ Λ Ì	Ω Λ
Э	,	Ь	Λ	Ω Λ Ю
			Ω Λ	Ω Λ ì
	~		Ω Λ Â	
2007	7	Ω Λ 6	Λ	~
ì	Ω Λ	a	Ь	£ £ Ω Λ
Ю'				
1~	Ω Λ		£	10%
ì	Â			
2~	Ω Λ ì	a	↓	˘
	Â			
3~	↓ 6	ê	Λ Λ Ì	Ω Λ
Э	,	Ь	Λ	Ω Λ Ю
			Ω Λ	Ω Λ ì
	~		Ω Λ Â	
2 à 2006	7 5	Ω Λ 6	"I	† ^ Ю "I † ~ ˘Ω ʘ
	Λ	~ ' 2007 2 2	Ω Λ 6 "I	† ˘Ω ʘ
	Λ	~ ~ Â "I	† ì	Ω Λ a
'	à	ì Ъ	Â	ì' +Ω Λ
		+Ω Λ	10%	Â "I † ì
Ω Λ		ì 8000	ì	Â Ω Λ Ю'
1~	Ω Λ ì	10%		ʘ 6
	Λ	10%	Â	
2~	Ω Λ ì		1	é ê
	Ì ì	Â		
3~		"I	†	Ω ì Ω
	˘	a	Ω Λ	Ω Λ Â

3 à 2007	6	27	Ω Λ 6	"I	†	Λ	~	й
Υ			έ			й 1.8	^ 500	й
			~ Â					
4 à 2007	6	12	Ω Λ 6		Ω Λ	à	ê	~
İ			Λ	ˆ		Â †		Ь
Ω ^			й	~		Ω Λ	£ Â	
γ à	1		Υ					
1 à			"I	'	έ	Ω Λ	Э	Ь Ω a
			έ		Ω Λ	a	Ω Λ	έ
2 à			Ω Λ	5		"I	29	
			'	έ	Ω	†	12	‡
Ь a			Â					
			Э	Υ	†	Â		

3.4 2008

2008	ψ Ω Λ	Э Ю	ψ 30%
2007	2007 ψ Ω Λ		147,362,997.72
√ √	1 à	†	~
	‡	~	Ω Λ
	Λ	Ω Λ	‡
2 à	Ω Λ Ъ	EDN Italy SpA	й HPM Europe SpA~
	250	Ω Λ	Â

3.5

□ √ a

§ 4

4.1

2008 年 9 月 30 日				
	1	2008 年 9 月 30 日	1	

	0.00	0.00	0.00	0.00
	252,567,849.75	239,407,780.44	222,794,792.93	222,658,120.20
	80,991,245.20	80,991,245.20	58,932,841.90	58,932,841.90
	0.00	0.00	0.00	0.00
	0.00	0.00	0.00	0.00
	0.00	0.00	0.00	0.00
	0.00	0.00	0.00	0.00
	59,811,432.27	35,690,592.10	34,131,875.16	33,846,160.86
✓	0.00	0.00	0.00	0.00
	2,532,675.23	0.00	0.00	0.00
	355,359.95	0.00	0.00	0.00
	4,188,463.86	4,195,316.36	3,225,569.07	3,237,231.60
✕	0.00	0.00	0.00	0.00
✕	422,492,799.40	434,090,787.74	319,085,079.06	323,186,959.56
	2,090,856,942.34	2,093,527,488.84	1,416,468,282.40	1,409,977,279.52
✕				
	280,000,000.00	280,000,000.00	268,000,000.00	268,000,000.00
✓	0.00	0.00	0.00	0.00
✕	0.00	0.00	0.00	0.00
	0.00	0.00	0.00	0.00
	0.00	0.00	0.00	0.00
	103,659,950.00	103,659,950.00	141,720,000.00	141,720,000.00
	239,627,254.07	237,097,906.07	252,080,200.79	245,537,356.63
	16,239,192.02	16,031,692.02	24,399,764.80	24,399,764.80
✓	0.00	0.00	0.00	0.00
✓	0.00	0.00	0.00	0.00
	2,555,470.20	1,927,951.45	2,164,068.12	2,051,291.28
	10,447,876.10	10,305,642.74	10,332,593.41	10,266,289.80
	1,372,576.03	1,372,576.03	1,080,332.90	1,080,332.90

А	1,232,170,840.05	1,238,387,360.40	664,113,084.61	664,393,232.98
	2,090,856,942.34	2,093,527,488.84	1,416,468,282.40	1,409,977,279.52

4.2

Ω 2008 7-9

			Э	А
	А		А	Ω



			合 计	
	金 额	金 额	金 额	金 额
一、流动资产				
货币资金	949,809,561.07	940,714,772.58	762,344,401.35	762,196,405.55
应收账款	0.00	0.00	0.00	0.00
预付款项	0.00	0.00	0.00	0.00
其他应收款	0.00	0.00	0.00	0.00
存货	0.00	0.00	0.00	0.00
流动资产合计	0.00	0.00	0.00	0.00
二、非流动资产				
长期股权投资	0.00	0.00	0.00	0.00
固定资产	0.00	0.00	0.00	0.00
无形资产	0.00	0.00	0.00	0.00
非流动资产合计	0.00	0.00	0.00	0.00
资产总计	28,168,181.50	27,805,845.24	11,894,587.75	11,894,587.75
三、流动负债				
应付账款	33,916,829.77	21,221,366.62	3,906,730.64	3,906,730.64
预收款项	1,011,894,572.34	989,741,984.44	778,145,719.74	777,997,723.94
应付职工薪酬	1,064,771,989.60	1,056,721,397.85	692,572,676.40	693,063,801.00
其他应付款	0.00	0.00	0.00	0.00
流动负债合计	0.00	0.00	0.00	0.00
四、非流动负债				
长期应付款	0.00	0.00	0.00	0.00
非流动负债合计	0.00	0.00	0.00	0.00
负债合计	0.00	0.00	0.00	0.00
所有者权益				
实收资本	0.00	0.00	0.00	0.00
资本公积	0.00	0.00	0.00	0.00
盈余公积	0.00	0.00	0.00	0.00
未分配利润	0.00	0.00	0.00	0.00
所有者权益合计	0.00	0.00	0.00	0.00

0	483,770,660.00	483,770,660.00	0.00	0.00
0	0.00	0.00	0.00	0.00
1	335,000,000.00	335,000,000.00	165,000,000.00	165,000,000.00
1	0.00	0.00	0.00	0.00
0	4,546.50	4,546.50	0.00	0.00
1	818,775,206.50	818,775,206.50	165,000,000.00	165,000,000.00
1	228,014,000.00	228,000,000.00	147,067,100.00	147,000,000.00
1	16,936,843.75	16,936,843.75	8,141,776.67	8,138,569.67
0	0.00	0.00	0.00	0.00
0	1,162,015.50	1,162,015.50	2,164,684.15	2,164,684.15
1	246,112,859.25	246,098,859.25	157,373,560.82	157,303,253.82
1	572,662,347.25	572,676,347.25	7,626,439.18	7,696,746.18
0	-4,912,420.49	-4,912,420.49	-59,644.20	-59,644.20
0	274,312,226.42	278,812,303.36	-155,716,879.24	-155,674,640.00
0	229,678,370.93	224,529,862.33	445,420,853.49	445,338,821.29
0	503,990,597.35	503,342,165.69	289,703,974.25	289,664,181.29

4.5

2008 年

Y

γ 00 ѿ

γ

γ